15

Argues 4. Nā ē cā i pōā pōbilita, et
 hē nē ē illū signū: qđ prar mior, qđ

mā cogri p cā nā met cognoem, p quā cogriat, i pōtūm,
 et p cōem, nē cogriat p riciū. Hē clata māi, ngō m i m
 sed p rā pōem dico, nē legri cogri p cā nā cognoem p qđ cog-
 riat i pōtūm, p cōmā, et cogri p riciū, et x uillū hōj.

308
Ipsum i qd cu erit illius signum. Unde ma cogita i ro p una
cognocem. qd i obto, qd hngat et ipotum de veniat. Num
ad aliam cognocem, qd attingit ipotum i ro x ui ma hruy
Cognita. et hoc p cognoc attinget et mani i pite i ipoto,
at hoc no hnd?

L. 6. Argues d. mo. Eact rei i ee obto e ca finali;
et x plary sui ipry i cerali; et m n e signum
sui i puy, dix i pum, et se ipum n dete d i ho: go. Maior coer
negat i pitea; illa m data, negomim, et ad probocem Deo
dari Dytoem sem roy roant i i i a; et se i puy i ee obtoe,
eti e cerali; qd su p ut sup d i ximuy. Udey. f u i labry
i ad qte ca, n e poibili; e fuy: go n e cognoc hly. Nego coa,
qd ut sit cognocibly, su p naria coneo, et qd xui ca sit
i ad qte poibili; Lei n sit poibili; ad qte n i i i u i ca ad.
qte: Sic ca 2a n p i i no ca L. p dure o f u m, et h i ro e
Concoy naria ca 2a e signum e fuy poibili;.

Parafus secundus

Qid dicendū de causis p se i orde ad casus furos L. 7.

L. 7. In primy seruum e camiaū L. 7. re:
mo to i m pta, qd ad entatem, e p pro-
suam a decreto libero Dei poy qd i f u i h i a u i p r i m o
proxo n e e signum sui e fuy i falk b i t e r f u t u r i, L. 7. n e n-
fy, qnuj d i i o c o n i t i e e p o i b i l i. et p r a t i, qd x h i a c r a-
tura dependet a libera dekrinoe: go n e d e s t a n t i M.
M. dicente e fuy furoy neru pulcia uentoy et d i a
x i c r u i o a p r o r u m, qd hoc n e i f a c i l i b i l e. f o a i g i t o d i-

id est dicitur ad carnem suam proxima
et x. p. dicitur. Igitur.

L. G. Dico 3^o. Cuiuslibet ius primo in iure, id est
potestati obsequii requisitum, et solutio obsequii in pi-
limentum in e. signum in tali bene sui est huius furis, aut x-
tentis. Prax, quia voluntas ius in iure in iure et tunc in iuri-
ferentis, ad operandum, et in operandum: quod in illis in pi-
cognis est huius furis, et tentis. Itaque dicitur cum Libram
est et iudicentem ad est huius potestatis, et in illis signare: quod
est iuris, et tentis. Nondum. Libertas est et in iure. Nondum.
Latitudo solentis. Libera potestem, hac est via x. huius in iure. Nondum.
in iure via potestem. Inferens: quod est huius Libera non est
Cognitum ut furis, et tentis, in iure ius primo. Dico
in iure. Unde dicitur in illis cognis in iure in iure in iure, id est
in iure in iure, et in iure in iure, et in iure in iure.

L. G. Dico 4^o. Cuiuslibet ius ad quod in e. si-
gnum sui est huius furis, et tentis. Peri-
gia est huius in e. furis, et tentis. Xui. Solentis est ius ad quod in e. go.
Inferens: quod est in iure, signum sui est huius potestatis. Nego
coam, quia ad signandum est unum potestem Latitudo est, quod
concedit in illis potestem, et tunc in iure in iure in iure et
est in e. Ad quod in e. in iure in iure in iure in iure in iure in iure
est in e. et in iure in iure in iure in iure in iure in iure in iure in iure in iure.

L. G. Dico 5^o. Cuiuslibet ius in iure sit
potestatis Xui. Solentis est ius ad quod in e.
in iure in iure signat ut potestem: quod est in iure in iure sit
furis, et tentis Xui. Solentis est ius ad quod in e. Cum in iure signabit
ut tentis, et furis. Nego coam. Dicitur in iure, quod sit sig-
nat est in iure potestem in iure in iure in iure in iure in iure in iure in iure
est in iure in iure, licet in iure in iure in iure in iure in iure in iure in iure in iure in iure.

At uo d' n' beat conoem de fu' furo, t' extente; Et p'ao
 e, q' ca' i ad q'ra' illigi n' n' ni si e' fuy illigado' poibilis, opte.
 q' n' illigit, q' nuy e' fuy n' illigat' fuy, t' x'tem, ug' si op.
 fuy e' t' p'ar' bily i' poidily et e' t' sp'ies illigibily, q' e' illuy
 ca' i ad q'ra', at q' nuy d'ntuy nung' e' t' x'ntury n' p'orit
 ee' i' p'oi bily sp'ies illigibily, ite' d' p'oit illigi sine futu-
 roe, et x'na' e' fuy n' bet' conoem nariam d' e' fu' furo, t'
 x'tente p' deq' n' e' illuy signum.

21

Pico 5^o. Ca' naria' raly, ad q'
 ra' d'nta' i' au' l^o. hoc e' poty o-

by riquisity ad operandu, tam x' p'erei, q' t' p'ei sui, et
 s'balty obuy i' p'adimenty e' signum sui e' fuy. Virlex, et
 i' salib' fori, si cognat' i' p'ivate' nar, q' antedat e' fuy
 e' x'tentum. Prax, q' fuy ca' d'nta' i' au' l^o p'ov' x'o nario
 antedat suum ofum p' aliqua p'iorate' illud q' i' f'et p'
 p'osteriorate' n' late' lega: go' ot' q' d' p'ej n'uladate' p'of-
 ritay i' q' fuy ca' x'tem, i' au' l^o sit sine e' fuy go' n' q' sit
 signum e' fuy virlex fori. Digo' au' n'uladate' p'ovi-
 taj i' q' fuy ca' sit x'tem sic e' fu' ap' d' d' i' q' tam ca, q'
 e' fuy x'tant' p'roem i' to' i' n' h' rali, n' go' au'. Et ad hoc da-
 r' h' n' u' n' sig'et unu' e' ca, et n' a' p'ior' habicio.

22

Interet. Go' ca' i' eoa' i' n' h' bet ne-
 goem et fram negatam. Digo

illoem, bet' nego', et fram n'gtam ralem, n' go; q' ca'
 i' au' primo n' e' raly sine e' fuy. bet' negoem nego', et
 fram n'gtam q' nuy nego' d' p'it p' se, s'ent au' e' fuy, d' d' d'
 si q' d' duo i' n' h' raly i' fa' se' bet' ad negoem roy et fra'
 n'gtam, ut duo i' n' h' raly ad negoem ralem, et x' n' q'
 fa'. D' d' e' s'ctua' r' e' i' uo' i' n' h' n' bet' negoem ralem, et i' d' l' b' r' a'.

ngtam, ita i uno instanti rōy ngo em negōy, et aliō frā
ngtam, at n̄ idē p̄ illo pri cā erit signum rōy, qā lei pro-
ritāy, i qā d̄p̄irandē n̄ p̄er ad e fūm sit p̄oem d̄y t̄ā a p̄gre-
atē cā ē t̄y et rater ducit i cognōem e fūm.

23.

Vico ultimo. Si t̄y cā ita p̄tata i aū 2^o
Sumat̄ a p̄r ē signum e fūy auct̄ r̄:

Tent̄y. Prax, qā cā ut sic bet concōm d̄ e fūy x̄tēn̄ i eod̄ in-
f̄rālī, q̄r concō x̄t̄r i d̄et̄inōē i h̄icā ad̄ illūy p̄dōem: q̄
signat̄ e fūy rater x̄tēntē p̄ postōri, et p̄ p̄ori instant̄y,
uir l̄er f̄urōy, ut dictum manet. Prax, qā t̄y cā scripta
a p̄r n̄ bet prioratē, i qā sit sine e fūy, qā priorat̄ r̄ā,
qā ibi da tra p̄r n̄ tollit̄ s̄m̄ l̄tānā x̄tēn̄ cā r̄alē: q̄r s̄-
cognat̄, ut ē a p̄r i inf̄r̄ ducet̄ i cognōē e fūy, n̄ suri, sed x̄tē-
n̄y rater. Prax 2^o, qā aū p̄y a p̄r d̄at̄ i t̄ō inf̄r̄ r̄alī: q̄r
d̄at̄ d̄ e fūy a p̄r x̄tēntē.

24

Praxiūdo sendunt aligi Ingenio s̄i s̄i
Mangyri. Pily Dōy 1^o s̄ōt̄ x̄t̄r e fūy,
q̄dō d̄at̄ r̄accio illūy p̄dōriū: sed dō x̄t̄r̄t̄ cam ab aū 2^o
aum 2^o: q̄r f̄ cā ē i aū 2^o, nam s̄i d̄p̄ir̄ i aū 2^o n̄ ē e fūy a-
l̄er x̄tēn̄. Digo mim, dō p̄dōriū e fūy x̄t̄r̄t̄ cā ab aū 2^o
i aū 2^o, ita ut i eod̄ in f̄ p̄ueret aūy primy, d̄dō, alēy, ngo.
Vnde notācā a p̄r sumptam i aū 2^o cō s̄m̄ d̄ p̄ eod̄ inf̄r̄ r̄a-
lī i aū 2^o, ac p̄ r̄ā i p̄d̄at̄, qā t̄y aūy, id ē cā cognat̄ a p̄r i aū
2^o x̄tēn̄y, q̄r et cognat̄ e fūy i aū 2^o a p̄r x̄tēntē, sed
f̄em i directē.

25

P̄o m̄i, s̄ā argūm. D̄y d̄ō m̄aim, qd̄ n̄ x̄-
t̄r̄ n̄ p̄r signare ut x̄tēn̄y, s̄m̄c, d̄dō, p̄ postō-
ri, p̄ d̄i x̄t̄r̄ t̄m̄p̄ōr̄y i q̄r x̄t̄r̄, ngo m̄aim. ad m̄ino ē.
P̄o 2^o. Id e fūy n̄ x̄t̄r̄ x̄t̄r̄ aūy primy ad q̄tē, d̄dō, p̄r a calēy,
et i ad q̄tē, ngo m̄aim. Vnde r̄ā d̄ ad q̄tē x̄tēntē ē acc̄t̄, et.

et virtus productiva caritatis & pietatis, quod dicitur auctoritate scripturae
propter virtutem caritatis efficitur ut quod virtutem pietatis
autem per se, ut quod, hoc enim est ratio ut quod dicitur virtus caritatis
per se virtus productiva caritatis, quod est in animo, sed per se propter
animum per se per se. Igitur, si caritatis primo inferat ratio
efficitur ideo est signum illius. Si paratius est, blavo huius

29

Dei 2. quod non est nisi per signare, ut
Xterij. La est huius non est virtus caritatis per se,

sed 2. quod impossibile est quod caritatis autem signet Xterij. Om-
cluderet hoc argumens dicit quod, la membris. Mangui
am hic colligeret dicit, si est virtus minor, sic autem est, la
est huius non est, quod non est caritatis autem. Hoc tamen minor est. Et
Prax, quod iuxta aduocari est huius caritatis autem est signum est huius
virtutis huius. Sed est huius virtutis foris ralei, et uere in eodem
impossibile est quod propter proxi prindere ad quod per se virtutis
Lurij. quod flum est est huius virtutis fluxum nullo modo Xterij, quod
non est caritatis autem, et hoc uerum non ponitur a variis eodem tamen,
ac per eodem instans et non, et non Xterij. prius blavo id est per se, sunt
in parra fo ante eadem. Igitur.